UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NV Lạng Giang, ngày            tháng 12 năm 2020

Về việc xin ý kiến ban hành

 Quyết định quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức và mối quan hệ công tác của

Trung tâm Dịch vụ - Kỹ thuật

nông nghiệp

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Bắc Giang.

 Thực hiện Quyết định số 717/QĐ-UBND ngày 14/11/2018 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc thành lập Trung tâm Dịch vụ - Kỹ thuật nông nghiệp huyện

Lạng Giang.

 UBND huyện đã giao Phòng Nội vụ chủ trì phối hợp với Phòng Tư pháp và

Trung tâm Dịch vu - Kỹ thuật nông nghiệp xây dựng dự thảo Quyết định ban hành

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và mối quan hệ công tác

theo các văn bản pháp luật hiện hành.

 UBND huyện xin ý kiến đóng góp của Sở Nội vụ, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn vào nội dung dự thảo Quyết định ban hành quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và mối quan hệ công tác của Trung tâm Dịch

vụ - Kỹ thuật nông nghiệp.

 UBND huyện rất mong nhận được sự tham gia đóng góp của Sở Nội vụ, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để việc ban hành văn bản được đảm bảo theo

đúng quy định hiện hành (kèm theo bản Dự thảo)./.

Nơi nhận: Q. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, THNC;

- Lưu: VT, NV.

 Nguyễn Văn Bằng

		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-12-23T10:40:17+0700

		2020-12-23T10:53:28+0700

		2020-12-23T10:53:50+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-12-23T10:54:03+0700